E
A
S
Y
V
O
L
E

N
O
- 6 -
Modello carico* coppia velocità alimentazione potenza tempo di
funzionamento
giri ine
corsa
lunghezza
(L)
Model load* torque speed power supply power working time limit
switch
range
length
(L)
Kg Nm rpm V/Hz W min. n° mm
LEX-RM20-230V 35 20 15 230/50 150 4 22 660
LEX-RM30-230V 55 30 15 230/50 180 4 22 660
LEX-RM40-230V 80 40 15 230/50 240 4 22 660
LEX-RM50-230V 95 50 12 230/50 240 4 22 660
LEX-RM20-120V 35 20 19 120/60 276 4 22 660
LEX-RM40-120V 80 40 13 120/60 363 4 22 660
LEX-HRM30-230V 55 30 15 230/50 204 4 22 769
LEX-HRM40-230V 80 40 15 230/50 218 4 22 769
LEX-HRM50-230V 95 50 12 230/50 232 4 22 769
17
25L
52
M4